

## KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN KOORDINASI PERGURUAN TINGGI SWASTA WILAYAH VI

Jl. Pawiyatan Luhur I/1 Bendan Dhuwur Semarang 50233 Telp. 024 – 8317281, 8311521, Fax. : 024 - 8311273

Website: http://www.kopertis6.or.id e-mail: kopertis6@kopertis6.or.id

Nomor: 1649 /K6/PT/2014

Lamp. : Perihal :

Undangan Sosialisasi

Permenpan dan RB No. 17 Tahun 2013

2 1 NOV 2014

Yth. Rektor / Ketua / Direktur Perguruan Tinggi Swasta di lingkungan Kopertis Wilayah VI Jawa Tengah

Sehubungan dengan telah terbitnya Peraturan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Nomor 17 Tahun 2013 tentang Jabatan Fungsional Dosen dan Angka Kreditnya, Permenpan dan RB Nomor 46 Tahun 2013 serta Permendikbud Nomor 92 Tahun 2014, dengan hormat kami beritahukan bahwa Kopertis Wilayah VI akan menyelenggarakan Sosialisasi Peraturan dimaksud pada:

Hari / tanggal : Kamis / 27 Nopember 2014 (Angkatan I)

Sabtu / 29 Nopember 2014 (Angkatan II)

Pukul : 07.30 – 16.00 WIB

Tempat : Hotel Le Beringin Salatiga

Jl. Jenderal Sudirman 160 Salatiga Telpon: 0298 – 326129, 327082

Sebagai tambahan informasi perlu kami sampaikan hal-hal sebagai berikut :

1. Peserta adalah dosen tetap yayasan dan dosen PNS Dpk.

## 2. Pendaftaran Peserta:

- a. Pendaftaran peserta ditutup tanggal 25 November 2014 jam 16.00 WIB, apabila sebelum tanggal tersebut jumlah pendaftar sudah melebihi dari jumlah yang ditetapkan, maka kami akan memberikan prioritas kepada pendaftar yang masuk terlebih dahulu. Calon yang ditetapkan sebagai peserta sosialisasi dapat dilihat di web <a href="http://www.kopertis6.or.id">http://www.kopertis6.or.id</a> tanggal 26 November 2014 jam 14.00 WIB.
- b. Setiap calon peserta mengisi formulir pendaftaran sebagaimana terlampir dan segera dikirim ke Kopertis Wilayah VI melalui email <a href="mailto:jafa.kopertis6@gmail.com">jafa.kopertis6@gmail.com</a> (form pendaftaran asli diserahkan pada saat daftar ulang).

KOORDINASI

PERGURUAN TINGGI SWASTA WILAYAH VI

Atas perhatian dan kerjasama yang baik, kami ucapkan terima kasih.

NIERI

Tembusan:

Koordinator Kopertis Wilayah VI sebagai laporan.

Koordinator

Sekretaris Pelaksana,

Sri/Sujanti

N.P. 195605291986022001